Preisliste Schiffe 2023

Schify

Pelikaan
Rode Swan
Leester
Ortolan

Jeppe van Schier
Lena Adriana
Viiendentrouw
Hoop doet Leven
Rea-klif

Spes Nova
Wending
Aagtje

Balder
Sudemar
Hollandia
Middelsee
Stanfries
Vrouwezand
Groninger
Zout
Babbelaer

Heima thafe .

Harlingen
Harlingen
Lemmer
Stavoren
Harlingen
Stavoren
Stavoren
Stavoren
Enkhuizen
Stavoren
Stavoren
Harlingen
Stavoren
Stavoren
Stavoren
Stavoren
Stavoren
Stavoren
Stavoren
Stavoren

8 8 & Mehngy,

22
22
20
20
20
20
18
18
18
16
16
14
14
10

Dokkumer Nije Silen 0

* baran Bord zu bezahlen

8 < & lgesy,,

35
30
28
29
25
29
26
20
25
25
20
25
20
25
12
12
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bmena uftei/u,,g

Kap;

1X2+2, 7x4
10x2, 3x4
21, 1x2, 7x4
1x2, 2x4, 4x5
7x2, 1x2+2, 3x4
X2, 2x4
3x2, 4x4
5x2, 1x2, 2x4
7x2, 2x3
6x2, 2x4
6x2, 2x4
6x2, 2x3
3x2, 3x4
5x2, 2x4
4x2, 2x4
42, 2x4
2x2, 2x5+1+1
4x2, 3x2+2
452, 1x2, 1x1

Andere Hafen wie Heimathafen nach Vereinbarung maglich

WOC/]E

8.430
9.170
8.590
8.600
7.680
6.090
5.810
6.140
5.920
6.140
5.870
5.600
5.140
5.150
5.010
5.070
4.180
4.600
3.440

KU’ZWO ¢ /le

5.900
6.550
6.010
6.020
5.380
4.350
4.150
4.300
4.150
4.300
4.190
4.000
3.600
3.600
3.510
3.550
2.920
3.290
2.460

Woche,,e e

3.780
4.190
3.830
3.830
3.730
3.170
3.070
3.320
3.160
3.320
3.140
2.900
2.720
2.800
2.730
2.790
2.320
2.530
1.750

Tag

2.270
2.380
2.300
2.300
2.240
1.900
1.840
1.990
1.890
1.990
1.880
1.740
1.630
1.680
1.640
1.670
1.390
1.520
1.050
1.080
1.350

E)([,a rag

1.260
2.320
1.290
1.290
1.150
970
930
980
950
980
940
1.230
870
880
900
910
790
780
650

Extra Naf/lt

670

690
690
610
490
460
490
470
490
470
450
410
410
400
410
330
370
280

Osfem

4.460
4.920
4.520
4.520
4.350
3.650
3.540
3.810
3.630
3.810
3.610
3.600
3.130
3.210
3.130
3.190
2.660
2.900
2.030

Wb, £y, B

6.230
6.590
6.330
6.330
5.980
5.310
5.120
5.490
5.250
5.490
5.160
5.100
4.540
4.630
4.690
4.730
3.970
4.110
3.050

Pﬁthfen

5.040
5.790
5.120
5.120
4.880
4.350
4.200
4.520
4310
4.520
4.240
4.260
3.700
3.790
3.810
3.850
3.210
3.440
2.480

Charterpreis inkl. 9% BTW, in EUR, inklusive Schiff, Besatzung, STO-Garant, Energie-, Umweltabgaben, Hafen-, Briicken-, und Schleusengeld , Kurtaxe und iibliche Treibstoffkosten | Extra Motorstunden €30 pro Stunde | Uberfiihrungskosten andere Hafen €60 pro Stunde
Zeitraume und Zeiten Woche Sa/Mo-Fr/So 12:00-16:00 | Kurzwoche Mo-Fr 10:00-15:00 oder So-Fr 21:00-09:00 | Wochenende Fr-So 20:00-17:00 | Tag 9 Stunden | Extra Tag 24 Stunden | Extra Nacht ab 21:00 oder bis 09:00 Uhr | Abweichende Zeitraume méglich

Zahlung 50% Innerhalb von 2 Wochen nach Buchungsdatum; bei Buchung fiir ein folgendes Jahr, 15% innerhalb von 2 Wochen nach Buchungsdatum, 35% vor dem 10. Januar des Jahres der Reise; 50% bis spatestens 4 Wochen vor Abfahrt

Bedingungen Allgemeine Bedingungen Paketreise | Anderungen vorbehalten

+31(0)517-721020

info@friesevloot.nl

incl.

15
15
15
15
incl.
inc. indl.
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